广胜丰联公司“胜丰饲料配方软件”

媒体代理协议
	甲方：北京广胜丰联信息技术有限公司
	乙方：

	地址：北京市海淀区马连洼竹园小区东居物业写字楼323/324室

邮编：100094

电话：010-62829357 62810272

传真：010-62733688

电邮：support@fulllinks.com
网址：http://www.fulllinks.com
	地址：

邮编
电话：

传真：

电邮：

网址：

北京广胜丰联信息技术公司授权______________________杂志（网站）代销由公司自主研发的“胜丰饲料配方软件”产品，双方协商达成如下协议：

一、甲方责任：

1、 售前提供相关产品及相关产品的宣传推广工作，售中（乙方销售过程中）提供相应的技术支持，售后提供相应的售后服务（包括给客户邮寄相关产品和资料）；

2、 如乙方需要在自身媒体上做广告宣传，甲方负责为乙方提供乙方所需要的广告图片（按乙方需要的尺寸设计制作）；

3、 每年不定期的客户演示、培训等市场活动，提高影响力，促进销售；

4、 每年不定期参加展览会宣传产品，提高影响力，促进销售；

5、 为代理商提供相应的培训、技术支持和相关说明和技术指导；

6、 提供给乙方一套正版软件及相应说明书；

7、 乙方代理款直接打入甲方帐户，甲方与每季度向乙方结算一次；

二、乙方责任：

1、 利用自身媒体资源代理甲方软件产品；

2、 乙方在使用甲方提供的正版软件过程中不得出现丢失、损坏，否则照代理价格赔偿；

3、 如乙方需要和甲方解除代理关系，原整套软件必须原物退回给甲方；

4、 乙方和甲方代理政策以及代理价格等细节，不得透露给第三方；

三、代理费用（代理额度为市场价格的35%）：

	版本
	市场报价
	代理价格
	代理商收入
	备注

	普及版（软）
	980
	637
	343

	普及版（狗）
	1080
	702
	378

	标准版（软）
	1800
	1170
	630

	标准版（狗）
	1900
	1235
	665

	企业版（软）
	4800
	3120
	1680

	企业版（狗）
	4900
	3185
	1715

注：

1、 乙方最高销售价不得高于“市场报价”，甲乙双方销售最低价不得低于市场价的80%；

2、 “软”指软加密版软件，“狗”指的是加密狗注册方式；

四、本合同一式两份，甲乙双方签字盖章之日起生效，合同有效期为1年，如超过一年双方均对合同无异议，合同自动顺延1年；

五、未尽事宜，双方友好协商解决；

	甲方：北京广胜丰联信息技术有限公司
	乙方：

	签字，盖章：

       年       月       日
	签字，盖章：

       年       月       日